САНЧУРСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	17.12.2015

	№
	33/191

	пгт Санчурск

Об утверждении Правил землепользования и застройки

 на территории муниципального образования

 Санчурское городское поселение

Санчурского района Кировской области

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540, руководствуясь Уставом муниципального образования Санчурское городское поселение,  Санчурская поселковая Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки на территории муниципального образования Санчурское городское поселение Санчурского района Кировской области.
2. Признать утратившими силу решения Санчурской поселковой Думы от 21.12.2010 № 39/182, от 23.12.2011 № 52/255, от 02.11.2012 № 2/18, от 14.12.2012 № 3/24, от 22.03.2013 № 5/37, от 27.08.2013 № 10/57, от 20.11.2014 № 21/117, от 15.12.2014 № 22/130, от  26.02.2015 № 24/136.
И.о. главы Санчурского
городского поселения     А.А. Скорняков